
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/198/2025 
RADY MIASTA SANDOMIERZA 

z dnia 18 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/97/2024 Rady Miasta Sandomierza z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sandomierz na 2025 r. z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody w budżecie: 

Dz. 700 Rozdz. 70005 § 0770 o kwotę 500 000,00 zł 
Dz. 750 Rozdz. 75023 § 0970 o kwotę 55 000,00 zł 
Dz. 756 Rozdz. 75615 § 0500 o kwotę 500 000,00 zł 
Dz. 756 Rozdz. 75616 § 0430 o kwotę 400 000,00 zł 
Dz. 756 Rozdz. 75616 § 0500 o kwotę 150 000,00 zł 
Dz. 756 Rozdz. 75618 § 0490 o kwotę 34 794,00 zł 
Dz. 801 Rozdz. 80101 § 0690 o kwotę 145,00 zł 
Dz. 801 Rozdz. 80101 § 0750 o kwotę 51 000,00 zł 
Dz. 801 Rozdz. 80101 § 0830 o kwotę 20 000,00 zł 
Dz. 801 Rozdz. 80101 § 0950 o kwotę 7 264,00 zł 
Dz. 801 Rozdz. 80101 § 0970 o kwotę 41 570,00 zł 
Dz. 801 Rozdz. 80104 § 0660 o kwotę 54 000,00 zł 
Dz. 801 Rozdz. 80104 § 0670 o kwotę 25 000,00 zł 
Dz. 801 Rozdz. 80104 § 0830 o kwotę 200,00 zł 
Dz. 801 Rozdz. 80104 § 0950 o kwotę 2 492,00 zł 
Dz. 801 Rozdz. 80104 § 0970 o kwotę 15 982,00 zł 
Dz. 801 Rozdz. 80148 § 0830 o kwotę 65 000,00 zł 
Dz. 801 Rozdz. 80148 § 0970 o kwotę 7 053,00 zł 
Dz. 900 Rozdz. 90019 § 0690 o kwotę 169 000,00 zł 
Dz. 926 Rozdz. 92601 § 0830 o kwotę 20 000,00 zł 
Dz. 926 Rozdz. 92695 § 0750 o kwotę 47 000,00 zł 
Dz. 926 Rozdz. 92695 § 0830 o kwotę 45 000,00 zł 
Dz. 926 Rozdz. 92695 § 0970 o kwotę 10 000,00 zł 
RAZEM: 2 220 500,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 21 listopada 2025 r.

Poz. 3640



2. Zmniejsza się dochody w budżecie: 

Dz. 801 Rozdz. 80104 § 0670 o kwotę 50 000,00 zł 
Dz. 801 Rozdz. 80104 § 0750 o kwotę 1 500,00 zł 
Dz. 801 Rozdz. 80104 § 0830 o kwotę 3 300,00 zł 
Dz. 855 Rozdz. 85516 § 0830 o kwotę 90 000,00 zł 
Dz. 900 Rozdz. 90026 § 0970 o kwotę 150 000,00 zł 
Dz. 926 Rozdz. 92601 § 0640 o kwotę 2 000,00 zł 
Dz. 926 Rozdz. 92601 § 0940 o kwotę 3 000,00 zł 
Dz. 926 Rozdz. 92601 § 0970 o kwotę 2 000,00 zł 
Dz. 926 Rozdz. 92695 § 0640 o kwotę 1 000,00 zł 
Dz. 926 Rozdz. 92695 § 0920 o kwotę 700,00 zł 
Dz. 926 Rozdz. 92695 § 0940 o kwotę 2 000,00 zł 
RAZEM: 305 500,00 zł 

3. Zmniejsza się wydatki w budżecie: 

Dz. 600 Rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 35 000,00 zł 
Dz. 600 Rozdz. 60017 § 6050 o kwotę 10 000,00 zł 
Dz. 758 Rozdz. 75818 § 4810 o kwotę 60 000,00 zł 
Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4010 o kwotę 187 000,00 zł 
Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4110 o kwotę 52 000,00 zł 
Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4120 o kwotę 26 000,00 zł 
Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4710 o kwotę 6 000,00 zł 
Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4790 o kwotę 10 000,00 zł 
Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4010 o kwotę 97 000,00 zł 
Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4110 o kwotę 45 000,00 zł 
Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4120 o kwotę 36 000,00 zł 
Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4220 o kwotę 50 000,00 zł 
Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4710 o kwotę 2 000,00 zł 
Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4790 o kwotę 27 000,00 zł 
Dz. 801 Rozdz. 80107 § 4110 o kwotę 14 000,00 zł 
Dz. 801 Rozdz. 80107 § 4120 o kwotę 7 000,00 zł 
Dz. 801 Rozdz. 80107 § 4790 o kwotę 32 000,00 zł 
Dz. 801 Rozdz. 80148 § 4010 o kwotę 47 000,00 zł 
Dz. 801 Rozdz. 80148 § 4110 o kwotę 19 000,00 zł 
Dz. 801 Rozdz. 80148 § 4120 o kwotę 6 000,00 zł 
Dz. 801 Rozdz. 80149 § 4790 o kwotę 10 000,00 zł 
Dz. 801 Rozdz. 80150 § 4110 o kwotę 2 000,00 zł 
Dz. 801 Rozdz. 80150 § 4120 o kwotę 11 000,00 zł 
Dz. 801 Rozdz. 80150 § 4710 o kwotę 1 000,00 zł 
Dz. 801 Rozdz. 80150 § 4790 o kwotę 6 000,00 zł 
Dz. 900 Rozdz. 90005 § 4300 o kwotę 75 000,00 zł 
RAZEM: 873 000,00 zł 

4. Zwiększa się wydatki w budżecie: 

Dz. 600 Rozdz. 60016 § 4270 o kwotę 150 000,00 zł 
Dz. 600 Rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 535 000,00 zł 
Dz. 600 Rozdz. 60017 § 6050 o kwotę 10 000,00 zł 
Dz. 750 Rozdz. 75022 § 3030 o kwotę 15 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3640



Dz. 754 Rozdz. 75411 § 6170 o kwotę 60 000,00 zł 
Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4110 o kwotę 2 000,00 zł 
Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4120 o kwotę 1 000,00 zł 
Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4210 o kwotę 25 500,00 zł 
Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4790 o kwotę 552 000,00 zł 
Dz. 801 Rozdz. 80104 § 2540 o kwotę 51 600,00 zł 
Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4010 o kwotę 94 000,00 zł 
Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4110 o kwotę 23 000,00 zł 
Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4210 o kwotę 8 000,00 zł 
Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4220 o kwotę 25 000,00 zł 
Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4790 o kwotę 206 000,00 zł 
Dz. 801 Rozdz. 80105 § 2540 o kwotę 134 000,00 zł 
Dz. 801 Rozdz. 80107 § 4110 o kwotę  8 000,00 zł 
Dz. 801 Rozdz. 80107 § 4790 o kwotę 20 000,00 zł 
Dz. 801 Rozdz. 80148 § 4220 o kwotę 65 000,00 zł 
Dz. 801 Rozdz. 80149 § 2540 o kwotę 40 900,00 zł 
Dz. 801 Rozdz. 80149 § 4790 o kwotę 10 000,00 zł 
Dz. 801 Rozdz. 80150 § 4110 o kwotę 18 000,00 zł 
Dz. 801 Rozdz. 80150 § 4790 o kwotę 79 000,00 zł 
Dz. 900 Rozdz. 90013 § 6050 o kwotę 45 000,00 zł 
Dz. 900 Rozdz. 90015 § 6060 o kwotę 120 000,00 zł 
Dz. 900 Rozdz. 90026 § 6050 o kwotę 35 000,00 zł 
Dz. 921 Rozdz. 92113 § 2480 o kwotę 400 000,00 zł 
Dz. 921 Rozdz. 92116 § 2480 o kwotę 55 000,00 zł 
RAZEM: 2 788 000,00 zł 

§ 2. 1. Załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2025 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 9 „Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 11 „Dotacje podmiotowe w 2025 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Sandomierza 

 
 

Andrzej Bolewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3640



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/97/2024

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 18 grudnia 2024 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1. 600 60004
Świadczenie usług przewozu w 

ramach publicznego transportu 

zbiorowego (2020-2027)

27 985 008,81 3 948 945,00 3 948 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

2. 600 60016
Remont drogi gminnej nr 

374131T (ul. Sucharzowska) w 

Sandomierzu (2023-2025)

890 784,00 398 784,00 120 000,00 278 784,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

3. 710 71004

Opracowanie "Miejscowego 

Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego osiedla 

Starówka w Sandomierzu wraz 

z terenami przyległymi (2022-

2025)

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

4. 710 71004

Opracowanie "Miejscowego 

Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego terenu osiedla 

Szpital wraz z terenami 

przyległymi (2024-2026)

70 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

5. 710 71004
Opracowanie "Planu ogólnego  

Sandomierza" (2024-2026)
190 000,00 102 500,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

6. 710 71004

Opracowanie "Miejscowego 

Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego osiedla 

Mokoszyn w Sandomierzu z 

terenami przyległymi" (2025-

2027)

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

7. 710 71004

Opracowanie "Miejscowego 

Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego w rejonie ul. 

Kwiatkowskiego, Milberta, 

Lipowej i Chwałeckiej" (2025-

2026)

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
A.        

B.            

C.               
0,00 0,00

Urząd Miejski w 

Sandomierzu

8. 750 75023
Poprawa bezpieczeństwa 

cyfrowego w Urzędzie Miejskim 

w Sandomierzu (2024-2026)

55 000,02 52 909,02 4 232,72 0,00 21 076,30 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

4 416,00 23 184,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

9. 852 85295
Wsparcie osób 

niesamodzielnych w Gminie 

Sandomierz (2024-2027)

4 018 812,87 879 290,50 64 488,96 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

85 768,58 729 032,96
OPS w 

Sandomierzu

10. 855 85595
Realizacja projektu 

konkursowego "Rodzina jest 

najważniejsza" (2024-2025)

834 940,10 787 261,80 0,00 0,00 115 068,19 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

70 739,30 601 454,31
OPS w 

Sandomierzu

11. 900 90002

Umowa wykonawcza z PGKiM 

w Sandomierzu na 

prowadzenie Gminnego Punktu 

Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych w Sandomierzu 

(2022-2029)

2 702 912,39 333 358,94 333 358,94 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

12. 900 90015

Utrzymanie i konserwacja 

wyodrębnionych urządzeń 

oświetlenia ulic, placów, 

parkingów, parków, dróg, 

mostów stanowiących 

własność Gminy Sandomierz 

(2023-2025)

353 625,00 70 725,00 70 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

razem wydatki bieżące 37 311 083,19 6 668 774,26 4 704 250,62 278 784,00 136 144,49 0,00 0,00 160 923,88 1 353 671,27

wydatki majątkowe

1. 400 40095

Budowa magazynów energii 

dla istniejących instalacji 

fotowoltaicznych w ramach 

partnerskiego projektu 

parasolowego na terenie 

powiatów buskiego, 

pińczowskiego, staszowskiego 

i sandomierskiego (2025-2026)

346 616,27 45 274,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

40 274,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia środków 

określ. w art. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. finans. z 

udziałem tych 

środków             §906

rok budżetowy 

2025 

(7+8+9+10+12+13)

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

programdotacje i środki pochodzące 

z innych  źr.
2

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach §905
1

Planowane wydatki

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/198/2025

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 18 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3640



2. 600 60011

Poprawa bezpieczeństwa w 

zakresie brd – przebudowa 

DK77 (ul. Kwiatkowskiego) na 

odcinku od granic miasta z 

Gminą Samborzec do 

skrzyżowania z ul. A. 

Dobkiewicza (2025-2027)

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

3. 600 60014

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Sandomierskiego na realizację 

zadania: Opracowanie 

dokumentacji projektowo-

kosztorysowej "Przebudowa 

skrzyżowania drogi powiatowej 

na rondo - ulicy Mickiewicza, 

ulicy Koseły oraz ulicy 11 

Listopada w miejscowości 

Sandomierz" (2025-2026)

79 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 0,00
Powiat 

Sandomierski

4. 600 60016
Budowa ul. Okrzei w 

Sandomierzu (2023-2026)
488 166,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

5. 600 60016
Modernizacja infrastruktury 

drogowej na terenie 

Sandomierza (2023-2025)

7 686 274,00 7 165 000,00 165 000,00 2 153 715,58 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

4 846 284,42 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

6. 600 60016
Przebudowa ulicy Słowackiego 

w Sandomierzu (2023-2025)
4 410 016,06 1 946 312,52 651 422,00 1 294 890,52 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

7. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej nr 

374003T (ul. K.K. 

Baczyńskiego) w Sandomierzu 

(2024-2025)

640 434,00 607 224,00 242 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

364 334,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

8. 600 60016
Przebudowa dróg gminnych na 

terenie Sandomierza (2024-

2025)

139 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

9. 600 60016
Modernizacja ulicy Księcia 

Henryka Sandomierskiego 

(2024-2025)

125 450,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

10. 600 60016

Rozwój infrastruktury 

sportowej i drogowej oraz 

parkingów w Sandomierzu 

(2024-2026)

14 125 000,00 7 240 000,00 1 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

5 985 000,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

11. 600 60016

Rozwój terenów 

inwestycyjnych poprzez 

poprawę warunków 

drogowych i budowę 

infrastruktury (2024-2026)

16 315 000,00 8 575 000,00 626 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

7 948 541,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

12. 600 60016
Przebudowa ul. Jaśminowej 

(2024-2026)
1 717 732,00 1 353 410,00 543 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

809 910,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

13. 600 60016
Rozbudowa i przebudowa ul. 

Stara Prochownia (2025-2026)
400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

14. 600 60016
Przebudowa ulicy Klonowej w 

Sandomierzu (2024-2025)
45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

15. 600 60016

Przebudowa skrzyżowania 

ulicy Obrońców Westerplatte 

oraz Mickiewicza (2025-2026)

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
A.        

B.            

C.               

0,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

16. 600 60017
Budowa dróg bocznych przy 

ul. Długiej (2023-2025)
70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

17. 630 63095

Realizacja projektu pn. "Szlak 

Śladami Regionu - współna 

oferta turystyczna i kulturalna" 

(2024-2025)

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

18. 700 70005

Remont i przebudowa 

budynków Kamienicy 

Oleśnickich i Oficyny (2022-

2025)

12 800 243,00 7 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

7 000 000,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

19. 700 70005
Remont i przebudowa budynku 

Kamienicy Oleśnickich - etap II 

(2025-2026)

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

20. 700 70005
Termomodernizacja Portu 

Kultury w Sandomierzu (2025-

2026)

6 369 783,18 3 869 192,18 869 192,18 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 3 000 000,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

21. 700 70005

Przebudowa i rozbudowa 

budynku przy ul. 11-go 

Listopada 32 (2025-2026)

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
A.        

B.            

C.               

0,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

22. 700 70007

Termomodernizacja 

kamienic na Starym Mieście 

(2025-2026)

200 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
A.        

B.            

C.               

0,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

23. 700 70007

Termomodernizacja kamienic - 

ul. Żydowska 8, ul. Katedralna 

5 i ul. Opatowska 2a w ramach 

programu grantowego MZG 

(2025-2027)

1 780 710,01 534 213,00 232 613,57 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 301 599,43
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

24. 750 75023
Poprawa bezpieczeństwa 

cyfrowego w Urzędzie Miejskim 

w Sandomierzu (2024-2026)

868 912,98 868 912,98 69 513,00 0,00 799 399,98 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3640



wydatki ogółem 9 815 949,00 4 766 816,00 854 606,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 2 912 210,00

25.1 801 80101
Termomodernizacja Szkoły 

Podstawowej nr 1 w 

Sandomierzu (2023-2026)

7 398 863,84 3 651 215,92 313 565,92 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 2 337 650,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

25.2 801 80104

Termomodernizacja 

Przedszkola Samorządowego 

nr 3 w Sandomierzu (2023-

2026)

2 417 085,16 1 115 600,08 541 040,08 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 574 560,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

26. 852 85295
Wsparcie osób 

niesamodzielnych w Gminie 

Sandomierz (2024-2027)

190 060,00 190 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

20 006,32 170 053,68
OPS w 

Sandomierzu

27. 900 90095
Adaptacja do zmian klimatu 

Miasta Sandomierza (2025-

2026)

300 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

28. 900 90095

Polsko-Szwajcarski Program 

Rozwoju Miast - Adaptacja 

Miasta Sandomierza do 

wyzwań demograficznych 

(2025-2026)

1 982 704,22 1 382 704,22 1 382 704,22 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

29. 921 92120

Konserwacja techniczno-

estetyczna cennych zabytków 

należących do kompleksu 

zespołu klasztornego 

poreformackiego: dachu 

kościoła i muru przy kościele 

(2024-2025)

407 500,30 399 350,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

399 350,30 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

30. 921 92120

Poprawa wizerunku i jakości 

Latarni Chocimskiej 

pochodzącej z końca XVII w.  

(2024-2025)

136 150,00 130 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

80 000,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

31. 921 92120

Wykonanie prac 

konserwatorskich i 

budowlanych na studni 

stanowiącej wizerunek zespołu 

historyczno-architektonicznego 

i kulturowego Sandomierza 

(2024-2025)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

32. 921 92120
Modernizacja budynku Ratusza 

(2025-2026)
200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

33. 921 92195

Rozwój infrastruktury kultury w 

Sandomierzu, odpowiadającej 

na potrzeby odbiorców i 

zapewniające bezpieczne i 

komfortowe korzystanie z 

oferty (2024-2029)

12 501 257,77 22 857,03 22 857,03 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

34. 926 92601

Budowa nowego boiska 

wielofunkcyjnego wraz z 

zadaszeniem o stałej 

konstrukcji przy Szkole 

Podstawowej nr 1 w 

Sandomierzu (2023-2025)

5 677 309,71 613 100,00 213 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

400 000,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

35. 926 92601
Przebudowa krytej pływalni i 

kompleksowa modernizacja 

pomieszczeń (2022-2025)

18 680 629,99 18 437 762,00 437 762,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

15 000 000,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

razem wydatki majątkowe 119 579 848,49 65 862 188,23 8 336 619,00 3 448 606,10 799 399,98 4 000 000,00 0,00 42 893 700,04 6 383 863,11

156 890 931,68 72 530 962,49 13 040 869,62 3 727 390,10 935 544,47 4 000 000,00 0,00 43 054 623,92 7 737 534,38 x

1
 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2
 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Ogółem

80125.
Poprawa efektywności energetycznej instytucji edukacyjnych (2025-2026)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3640



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/97/2024

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 18 grudnia 2024 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 400 40095

Realizacja przedsięwzięcia w ramach 

Klastra Energii Powiatu 

Sandomierskiego” w ramach 

Krajowego Planu Odbudowy i 

Zwiększenia Odporności – wsparcie 

przedinwestycyjne

99 085,00 26 583,78

A.      

B.

C.

D. 

72 501,22
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

2. 600 60016
Modernizacja ulicy Akacjowej w 

Sandomierzu
500 000,00 500 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Sandomierzu

3. 600 60017

Przebudowa drogi dojazdowej na 

nieruchomości nr ewid. 1157 

Sandomierz Poscaleniowy

300 000,00 199 700,00

A.      

B.

C.

D. 

100 300,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

4. 600 60019

Budowa zatoki parkingowej i 

chodnika przy istniejącej drodze 

gminnej - ul. Browarnej

16 000,00 16 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Sandomierzu

5. 700 70007 Budowa kontenerów mieszkalnych 100 000,00 100 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Sandomierzu

6. 752 75295
Zakup mobilnych agregatów 

prądotwórczych
210 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

210 000,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

7. 752 75295
Zakup sprzętu łączności wraz z 

konfiguracją
30 000,00 2 500,00

A.      

B.

C.

D. 

27 500,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

8. 752 75295
Zakup płaskodennej łodzi ratunkowej 

z osprzętem i montażem
82 300,00 2 300,00

A.      

B.

C.

D. 

80 000,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

9. 752 75295

Zakup pompy do wody 

zanieczyszczonej (motopompa 

powodziowa przewoźna)

62 722,68 0,00

A.      

B.

C.

D. 

62 722,68
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

10. 752 75295 Zakup defibrylatora 100 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

100 000,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

11. 752 75295
Zakup kontenerowych obiektów 

mieszkalnych
492 000,00 136 949,39

A.      

B.

C.

D. 

355 050,61
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

12. 752 75295
Zakup namiotu  o wymiarach 20x10x3 

(m)
69 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

69 000,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

13. 752 75295
Zakup sprzętu do zabezpieczenia 

miejsc zdarzenia
17 500,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

17 500,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

14. 752 75295 Zakup koparko-ładowarki 544 890,00 93 890,00

A.      

B.

C.

D. 

451 000,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

15. 754 75495
Rozbudowa systemu monitoringu 

miejskiego w Sandomierzu
232 000,00 117 000,00

A.      

B.

C.

D. 

115 000,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

16. 800 80101
Zakup maszyny czyszczącej do hali 

sportowej
13 000,00 13 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Szkoła 

Podstawowa Nr 1

17. 852 85219

Zakup i montaż systemu klimatyzacji 

w budynku Ośrodka Pomocy 

Społecznej

21 100,00 21 100,00

A.      

B.

C.

D. 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej

18. 855 85516

Aktywne place zabaw -  Żłobek przy 

Przedszkolu Samorządowym nr 5 w 

Sandomierzu

264 647,48 36 637,00

A.      

B.

C.

D. 

228 010,48
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok budżetowy 

2025 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.2

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach     §9051

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

dochody własne 

jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/198/2025

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 18 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3640



19. 855 85516

Aktywne place zabaw -  Żłobek przy 

Przedszkolu Samorządowym nr 6 w 

Sandomierzu

286 767,51 35 407,00

A.      

B.

C.

D. 

251 360,51
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

20. 900 90013

Modernizacja ogrodzenia terenu 

przyległego do schroniska dla 

zwierząt

45 000,00 45 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Sandomierzu

21. 900 90015

Rozbudowa sieci oświetlenia na ulicy 

Tulipanowej i Mokoszyńskiej w 

Sandomierzu

100 000,00 100 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Sandomierzu

22. 900 90015 Zakup iluminacji świątecznych 120 000,00 120 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Sandomierzu

23. 900 90026
Budowa  altany śmietnikowej na 

działce nr ewid. 426/30
35 000,00 35 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Sandomierzu

24. 900 90095
Przebudowa fontanny na Małym 

Rynku
38 164,00 38 164,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Sandomierzu

25. 900 90095
Zakup urządzeń rekreacyjnych na 

miejskie place zabaw
100 000,00 100 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Sandomierzu

26. 900 90095

Wzmocnienie oferty dla osób 

korzystających z Parku Osiedlowego 

przy ul. Baczyńskiego w Sandomierzu 

poprzez wykonanie fontanny - 

zadanie z Budżetu Obywatelskiego

81 500,00 81 500,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Sandomierzu

27. 926 92601

GOŁ-Sport: Aktywna Przestrzeń 

Gołębic - Sport, Integracja, Rekreacja - 

zadanie z Budżetu Obywatelskiego

130 000,00 130 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Sandomierzu

28. 926 92601 Zakup ostrzałki do łyżew 13 000,00 13 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Miejski Ośrodek 

Sportu i Rekreacji

29. 926 92695
Zakup parkomatu na Bulwar im. 

Marszałka Piłsudskiego
32 000,00 32 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Miejski Ośrodek 

Sportu i Rekreacji

30. 926 92695
Zakup samochodu dostawczego typu 

wywrotka
164 000,00 164 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Miejski Ośrodek 

Sportu i Rekreacji

4 299 676,67 2 159 731,17 0,00 0,00 0,00 2 067 444,28 72 501,22 x

1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3640



    Załącznik Nr 9 do uchwały Nr X/97/2024

    Rady Miasta Sandomierza

    z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.

Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota
w tym finansowane 

przychodami w  § 905

1.

Dochody z tytułu opłat za 

gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz wydatki na cele 

związane z pokrywaniem kosztów 

funkcjonowania systemu 

gospodarowania odpadami 

komunalnymi

900 90002 0490 6 500 000,00 900 90002
4010, 4040,  4110, 4120, 

4300, 4710
7 791 593,55

85153 4170, 4210, 4300 6 000,00

85154

2360, 3020, 4010, 4040, 

4110, 4120, 4170, 4190, 

4210, 4220, 4260, 4270, 

4280, 4300, 4360, 4400, 

4410, 4430, 4440, 4480, 

4610, 4700, 4710

998 931,00 103 380,24

Razem 2: 1 004 931,00 103 380,24

L.p. Wyszczególnienie

Dochody Wydatki

2.

Dochody z tytułu wydawania 

zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w 

programie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz programie 

przeciwdziałania narkomanii

756 75618 0480 790 000,00 851

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/198/2025

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 18 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3640



3.

Dochody z tytułu dodatkowej 

opłaty za wydawane zezwolenia 

na sprzedaż napojów 

alkoholowych w opakowaniach 

nieprzekraczających 300 ml oraz 

wydatki z przeznaczeniem na 

działania mające na celu realizację 

lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałania negatywnym 

skutkom spożywania alkoholu

756 75618 0270 206 000,00 851 85154 4010, 4110, 4120 232 125,69 26 125,69

4.

Dochody z tytułu opłat za 

korzystanie ze środowiska i 

administracyjnych kar pieniężnych 

oraz wydatki na finansowanie 

systemu ochrony środowiska

900 90019 0690 359 000,00 900
90001, 90004, 

90005, 90026
4210,4300, 6230 400 000,00

5. 

Dochody z tytułu opłat za 

korzystanie z przystanków 

komunikacyjnych lub dworców 

oraz wydatki na utrzymanie 

przystanków, dworców i realizację 

zadań w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego

600 60020 0490 60 000,00 600 60020 4270, 4300 100 000,00

6050 2 495 000,00

6370 20 485 000,00 2 153 715,58

6050 123 000,00

6370 7 000 000,00

6050 3 437 762,00

6370 15 000 000,00

Razem 6: 40 331 284,42 48 540 762,00 2 153 715,58

15 000 000,00 926 92601

Dochody pochodzące ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na realizację Rządowego 

Funduszu Polski Ład; Programu 

Inwestycji Strategicznych oraz 

wydatki na realizację zadań 

inwestycyjnych w ramach 

Rządowego Funduszu Polski Ład; 

Programu Inwestycji 

Strategicznych

6. 

926 92601 6370

18 331 284,42 600 60016

700 70005 6370 7 000 000,00 700 70005

600 60016 6370

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3640



7.

Dochody pochodzące ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na realizację Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków 

oraz wydatki na realizację zadań w 

ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków

921 92120 6090 399 350,30 921 92120 6570 399 350,30

2700 0,00 4270 398 784,00 278 784,00

6290 364 334,00 6050 2 553 536,52 1 294 890,52

Razem 8: 364 334,00 2 952 320,52 1 573 674,52

750 75095 2100 3 581,22 750 75095 4350 3 581,22

754 75495 2100 291 805,00 754 75495 4370 291 805,00

2540 0,00

4740 64 847,35

4750 552 325,51

4850 94 192,39

4860 32 597,63

2540 14 487,00

4740 95 919,69

4750 160 607,26

4850 41 921,57

4860 9 509,05

80105 2540 219 385,00

4750 47 768,15

4850 6 980,18

4740 44 845,53

4850 7 579,69

Dochody pochodzące ze środków 

Rządowego Funduszu Rozwoju 

Dróg oraz wydatki na realizację 

zadań inwestycyjnych 

dofinansowanych/ finansowanych 

ze środków tego Funduszu

8. 600 60016 600 60016

9.

Dochody pochodzące ze środków 

Funduszu Pomocy oraz wydatki 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego 

państwa

758 75814 2100 1 392 966,00 801

80101

80104

80107

80148

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3640



801 80153 2100 13 328,42 80153 4350 13 328,42

3290 465 411,76

4740 11 626,56

4850 2 314,35

4860 54 210,33

Razem 9: 2 235 243,64 2 235 243,64

Ogółem: 51 245 212,36 63 656 326,70 3 856 896,03

9.

Dochody pochodzące ze środków 

Funduszu Pomocy oraz wydatki 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego 

państwa

853 85395853533 563,00210085395

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3640



   Załącznik Nr 11 do uchwały Nr X/97/2024

   Rady Miasta Sandomierza

   z dnia 18 grudnia 2024 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 921 92113 2480 Sandomierskie Centrum Kultury Działalność kulturalna 1 280 000,00

2 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna Działalność kulturalna 1 855 000,00

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole Językowe "Jaś i Małgosia" Działalność dydaktyczno-wychowacza 613 900,00

2 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole "Różowy Słoń" Działalność dydaktyczno-wychowacza 763 706,14

3 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole "Mali Odkrywcy" Działalność dydaktyczno-wychowacza 448 900,00

4 801 80105 2540 Przedszkole Specjalne przy Ośrodku "Radość Życia" Działalność dydaktyczno-wychowacza 2 845 783,00

5 801 80149 2540 Niepubliczne Przedszkole Językowe "Jaś i Małgosia" Działalność dydaktyczno-wychowacza 457 671,90

6 801 80149 2540 Niepubliczne Przedszkole "Różowy Słoń" Działalność dydaktyczno-wychowacza 0,00

7 801 80149 2540 Niepubliczne Przedszkole "Mali Odkrywcy" Działalność dydaktyczno-wychowacza 1 221 600,00

8 801 80101 2540 Katolicka Szkoła Podstawowa Działalność dydaktyczno-wychowacza 134 708,96

9 801 80150 2540 Katolicka Szkoła Podstawowa Działalność dydaktyczno-wychowacza 0,00

9 621 270,00

 

Dotacje podmiotowe w 2025 roku

Ogółem

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/198/2025

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 18 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3640


	UCHWAŁA NR XXIV/198/2025 RADY MIASTA SANDOMIERZA z dnia 18 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-11-21T09:16:06+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




